（別紙２）
令和　年　月　　日
公益社団法人高知県森と緑の会
　　　理事長　川田　勲　様
申請人　住　　所　(〒785－0411)

　　　　　団 体 名
　　　　　代表者名
　　　　　電話番号

令和６年度 緑の募金による「苗木の支援」申請書

下記のとおり実施したいので、申請いたします。
	苗木の種類と本数

	植樹場所※１
（所在住所を記載）

	実施日(予定)
	令和　　年　　月　　日　午前・午後　　　時～　　　時
※ 配達日は指定させていただきますが、参考までに計画日を記入願います

	参加者※２（人数や簡単な構成等）

	目的及び内容※３

	納品※４
	場　所

	受け渡し
担当者

電話（　　　－　　　－　　　　　　）

	市町村
担当課
	課　名

電話（　　　－　　　－　　　）

	担当者名

	植裁後の
管理計画※５
	年　　回程度の草刈り等

	備考※６

※ 緑の募金についてご理解いただくとともに、緑の募金を原資として苗木の支援が実施されたことを周知いただきますようご協力お願いいたします。
※ 実施後の報告として、植樹の様子がわかる写真を３～５枚程度をご提出ください（データの方が望ましい）。写真は、当会の広報誌等に掲載することがありますのでご了承ください。